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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

440 - FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Amador, Luis Alberto 112830166 Activo luisalberto.acuna@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Baldi Salas, Norberto Francisco 107230109 Activo norberto.baldi@ucr.ac.cr

Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Brizuela Rodríguez, Armel 206060901 Activo armel.brizuelarodriguez@ucr.ac.cr

Chaves Ulate, Evelyn Carolina 108370200 Activo evelyn.chaves@ucr.ac.cr

Fantin , Romain Clement 125000148436 Activo romain.fantin@ucr.ac.cr

Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Gonzalez Fernandez, Jessica 112400309 Activo jessica.gonzalez_f@ucr.ac.cr

Hernandez Jimenez, Marcela 110110289 Activo marcela.hernandezjimenez@ucr.ac.cr

Herrera Sancho, Oscar Andrey 110430631 Activo oscar.herrerasancho@ucr.ac.cr

Malespin Bendaña, Wendy Karina 110650102 Activo wendy.malespin@ucr.ac.cr

Molina Chaves, Katherine 108320817 Activo katherine.molinachaves@ucr.ac.cr

Mora Lee, Diana Carolina 117070164 Activo diana.moralee@ucr.ac.cr

Ramirez Mayorga, Vanessa 602170332 Activo vanessa.ramirez@ucr.ac.cr

Ramirez Porras, Arturo 106620090 Activo arturo.ramirez@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Henriette 105820312 Activo henriette.raventos@ucr.ac.cr

Rodriguez Villagra, Odir Antonio 110550209 Activo odir.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr

Romero Chacon, Rosaura 106310108 Activo rosaura.romero@ucr.ac.cr

Sequeira Cordero, Andrey 205270333 Activo andrey.sequeiracordero@ucr.ac.cr

Soto Tellini, Victor 401350139 Activo victor.soto@ucr.ac.cr

Une , Clas 175200001011 Activo allan.une@ucr.ac.cr
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Urcuyo Solorzano, Roberto 112760615 Activo roberto.urcuyo@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lorena 106020577 Activo lorena.uribe@ucr.ac.cr


